
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 9 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 10 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 8 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 10 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 15 (max. 20)

Celkový počet bodů: 85 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: B - výborně minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Autorka práci zahajuje souhrnem odborné terminologie související se zpracováním balíkových zásilek. Ve druhé
kapitole představuje společnost, kde pracuje, a uvádí popis a analýzu zásilkových toků konkrétně v DSPU Praha
Malešice, pro který dále zmíněné návrhy zpracovává. Ve třetí kapitole stručně diskutuje nedostatky stávajícího
způsobu sledování zásilek a navrhuje detailnější sledování pohybu obalových prostředků společně párováním
zásilek na přepravní obal. Na závěr kapitoly se zabývá plánováním přepravních kapacit v HPS a plánováním
prostorových kapacit. V poslední kapitole dále komentuje a hodnotí navrhovaná řešení mj. pomocí SWOT analýzy. 
Konzultace DP s vedoucí práce probíhaly sice s menší frekvencí, autorka si však během vypracovávání DP
počínala velmi samostatně a případné poznámky vedoucí práce se snažila zapracovat. Využila své osobní
zkušenosti a znalosti procesů na DSPU a průběžně práci konzultovala i s tamními zaměstnanci. Práce je ucelená,
logická a přehledná a může tvořit dobrý základ pro plánování navrhovaných změn. 
Výsledek kontroly diplomové (bakalářské) práce prostřednictvím systému pro odhalování plagiátů ukazuje určitou
míru podobnosti s jinými dokumenty, po vyhodnocení těchto podobností je však možné konstatovat, že práce není
plagiátem.

25.05.2023

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Veronika Mňoučková

Optimalizace toků zásilek v dodavatelském podniku

Mgr. Michaela Krbálková


